
报价表

项目编号： N5116812024000080

项目名称： 华蓥市森林防灭火基础能力提升建设项目(三次)

采购包： 1(合同包一)

供应商名称： 哈尔滨飞合科技有限公司

序号
报价内
容

数量
（计量
单位）

最高限
价

响应单
价

响应总
价

价款形
式

产地 品牌 规格
生产厂
家

1 水泵 2.00台
70,00
0.00
元

{2555
0.00}
元

51,10
0.00
元

总价
河北省
廊坊市
霸州市

傲航

规格：
重量：
12kg
型号：
AH-W
BY250

霸州市
傲航装
备救援
有限公
司

2 水带
1000.
00条

320,0
00.00
元

{240.0
0}元

240,0
00.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
水带单
位长度
质量：
180g/
m型
号：1
150-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

3
65转4
0接头

30.00
个

4,800.
00
元

{117.0
0}元

3,510.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
65mm
转40
mm快
速转换
接头。
型号：
14BZ-
TW

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

4
40水
带接头

20.00
个

2,400.
00
元

{88.0
0}元

1,760.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
40mm
水带接
头。型
号：3
BXG-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司
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川
政
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5 水带背
包

240.0
0个

96,00
0.00
元

{295.0
0}元

70,80
0.00
元

总价 黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫 规格：
净重：
2.5kg
型号：
12CJ-
TW

哈尔滨
天卫

6 无人机 1.00台
48,50
0.00
元

{3570
5.00}
元

35,70
5.00
元

总价
广东省
深圳市
南山区

大疆

规格：
起飞重
量:920
克型
号：M
3T套
装

深圳市
大疆创
新科技
有限公
司

7 油锯
20.00
台

55,00
0.00
元

{2008.
00}元

40,16
0.00
元

总价
山东省
青岛市
城阳区

斯蒂尔

规格：
★发动
机最大
功率：
2.2kw
型号：
MS25
1

安德烈
斯蒂尔
动力工
具（青
岛）有
限公司

8
油锯链
条

20.00
条

2,000.
00
元

{75.0
0}元

1,500.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
适用于
20寸
导板，
链条节
数：7
6节。
型号：
60CJ-
TW

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

9 割灌机
20.00
台

50,00
0.00
元

{1825.
00}元

36,50
0.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
★最高
输出转
速rp
m:750
0，功
率1.4k
w型
号：5
5YJ-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

10 防火砍
刀

200.0
0个

12,00
0.00
元

{45.0
0}元

9,000.
00
元

总价 黑龙江
省哈尔

天卫 规格：
总长
度：1
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滨市南
岗区

00cm
型号：
18DZ-
TW

技有限
公司

11
2号工
具

200.0
0个

7,000.
00
元

{26.0
0}元

5,200.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
★工具
杆长
度：1
650m
m型
号：2
6mm-
TW

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

12 对讲机
10.00
台

12,00
0.00
元

{876.0
0}元

8,760.
00
元

总价
福建省
泉州市
洛江区

北峰

规格：
满足采
购人需
求型
号：B
F-TD8
21

福建北
峰通信
科技股
份有限
公司

13 训练鞋
210.0
0对

46,20
0.00
元

{161.0
0}元

33,81
0.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
满足采
购人需
求型
号：1
6HT-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

14
秋季作
训服

70.00
套

10,50
0.00
元

{110.0
0}元

7,700.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
满足采
购人需
求型
号：5
0DT-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

15 巡护衣
45.00
件

36,00
0.00
元

{584.0
0}元

26,28
0.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
满足采
购人需
求型
号：4
5DY-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

16 巡护裤 45.00
条

22,50
0.00

{365.0
0}元

16,42
5.00

总价 黑龙江
省哈尔

天卫 规格：
面料：
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元 元 滨市南
岗区

92%锦
纶+
8%氨
纶型
号：1
5GJ-T
W

技有限
公司

17
军用水
壶

80.00
个

4,800.
00
元

{45.0
0}元

3,600.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
★容
量：1
L型
号：1
8GJ-T
W

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

18
自动帐
篷

30.00
套

30,00
0.00
元

{730.0
0}元

21,90
0.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
★展开
尺寸：
200*1
50*13
0cm型
号：1
2GD-
TW

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

19 防潮垫
30.00
个

1,800.
00
元

{45.0
0}元

1,350.
00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
200*2
00c
m，适
合三人
帐篷型
号：T
W-52
RY

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

20
自动充
气垫

30.00
个

18,00
0.00
元

{438.0
0}元

13,14
0.00
元

总价

黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫

规格：
★产品
尺寸：
190*1
80*3.0
cm型
号：T
W-26
CD

哈尔滨
天卫科
技有限
公司

21 充气帐
篷

2.00个 10,50
0.00
元

{3900.
00}元

7,800.
00
元

总价 黑龙江
省哈尔
滨市南
岗区

天卫 规格：
★产品
尺寸：
12平

哈尔滨
天卫科
技有限
公司
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供应商公章：

日期：

________________________

2024年12月18日

合计：636000.00元 (大写：陆拾叁万陆仟元整)

备注：无

方型
号：T
W-20
TZ
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