## 报价表

项目编号: N5116812024000080

项目名称: 华蓥市森林防护义基础能力提升建设项目(三次) 采购包: 1(合同包含)

供应商名称:

序号	报价内容	数量 (计量 单位)	最高限价	响应单 价	响应总价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	水泵	2.00台	70,00 0.00 元	{2555 0.00} 元	51,10 0.00 元	总价	河北省廊坊市霸州市	傲航	规格: 重量: 12kg 型号: AH-W BY250	霸州市 傲航装 备救援 有限公 司
2	水带	1000. 00条	320,0 00.00 元	{240.0 0}元	240,0 00.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 水位质质 180g/ m型 号: 1 150-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
3	65转4 0接头	30.00 个	4,800. 00 元	{117.0 0}元	3,510. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 65mm 转40 mm快 速转头。 型号: 14BZ- TW	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
4	40水 带接头	20.00 个	2,400. 00 元	{88.0 0}元	1,760. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 40mm 水带接 头。型 号: 3 BXG-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司

5	水带背包	240.0 0个	96,00 0.00 元	{295.0 0}元	70,80 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 净重: 2.5kg 型号: 12CJ- TW	天卫
6	投込み	1.00台	型 48.50 0.00 元	{3570 5.00} 元	35,70 5.00 元	总价	广东省 深圳市 南山区	大疆	规格: 起:920 克型 号: M 3T套 装	深圳市 大疆创 新科技 有限公司
7	油锯	20.00 台	55,00 0.00 元	{2008. 00}元	40,16 0.00 元	总价	山东省青岛市城阳区	斯蒂尔	规格: ★发动 机最大 功率: 2.2kw 型号: MS25	安德烈 斯蒂尔 动力工 具(青 岛)司
8	油锯链条	20.00 条	2,000. 00 元	{75.0 0}元	1,500. 00 元	总价 (A)	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规适 20 号链 数 6 型 60 CJ-TW	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
9	割灌机	20.00 台	50,00 0.00 元	{1825. 00}元	36,50 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: *输速rp m:750 0, 率型 号: J-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
10	防火砍刀	200.0 0个	12,00 0.00 元	{45.0 0}元	9,000. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔	天卫	规格: 总长 度: 1	哈尔滨 天卫科

							滨市南 岗区		00cm 型号: 18DZ- TW	技有限 公司
11	2里至	合科式 200.0 0↑	7.000元	{26.0 0}元	5,200. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市 岗区	天卫	规格: ★工长 度: 1 650m m型 号: 2 6mm- TW	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
12	对讲机	10.00台	12,00 0.00 元	{876.0 0}元	8,760. 00 元	总价	福建省 泉州市 洛江区	北峰	规格: 满足需 救型 号: B F-TD8 21	福建北 峰通信 科技股 份有限 公司
13	训练鞋	210.0 0对	46,20 0.00 元	{161.0 0}元	33,81 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 满足人需 求号: 1 6HT-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
14	秋季作训服	70.00 套	10,50 0.00 元	{110.0 0}元	7,700. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 满风型 号: 5 0DT-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
15	巡护衣	45.00 件	36,00 0.00 元	{584.0 0}元	26,28 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 满足采 购人型 号: 4 5DY-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
16	巡护裤	45.00 条	22,50 0.00	{365.0 0}元	16,42 5.00	总价	黑龙江省哈尔	天卫	规格: 面料:	哈尔滨 天卫科

		各科社	元		元		滨市南 岗区		92%锦 纶+ 8%氨 纶型 号: 1 5GJ-T W	技有限 公司
17	要用水 壶	80.00 个	4,8 0. 00 元	{45.0 0}元	3,600. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: ★容 量: 1 L型 号: 1 8GJ-T W	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
18	自动帐	30.00 套	30,00 0.00 元	{730.0° 0}元	21,90 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: ★展开 尺寸: 200*1 50*13 0cm型 号: 1 2GD- TW	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
19	防潮垫	30.00 个	1,800. 00 元	{45.0 0}元	1,350. 00 元	总价。	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: 200*2 00c m, 适 合篷 T W-52 RY	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
20	自动充气垫	30.00 个	18,00 0.00 元	{438.0 0}元	13,14 0.00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: ★产品 尺寸: 190*1 80*3.0 cm型 号: T W-26 CD	哈尔滨 天卫科 技有限 公司
21	充气帐	2.00个	10,50 0.00 元	{3900. 00}元	7,800. 00 元	总价	黑龙江 省哈尔 滨市南 岗区	天卫	规格: ★产品 尺寸: 12平	哈尔滨 天卫科 技有限 公司

